INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 29/GAB-JUA/DG-JUA/JUAZEIRO, DE 25 DE FEVEREIRO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ - CAMPUS DE JUAZEIRO DO NORTE, no uso de suas
atribuições, considerando o que dispõe a Portaria nº 252/GR, de 20 de março de
2017, CONSIDERANDO o constante dos autos do Processo nº 23261.000443/2019-43,

RESOLVE:

Art. 1º  Designar as servidoras, conforme quadro abaixo, para constituir comissão incumbida

de avaliar a prova de desempenho didático dos candidatos participantes do Processo Seletivo Simplificado
(PSS), objeto do Edital nº 2/2019 GAB-JUA/DG-JUA/JUAZEIRO-IFCE, para contratação de professor
substituto na área de Letras - Subárea Libras.

Servidor(a) Cargo Matrícula SIAPE

Ivania Maria de Sousa Carvalho Rafael Técnico em Assuntos Esducacionais 1506168

Maria Izalete Inácio Vieira Docente EBTT 2076807

Ana Kelly da Silva Fernandes Docente 2367846

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE,              ANOTE-SE              E              CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Guilherme Brito de Lacerda, Diretor Geral -
Campus Juazeiro do Norte , em 25/02/2019, às 15:53, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0525688
e o código CRC 298EDC89.

Portaria 29 (0525688)         SEI 23261.000443/2019-43 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Referência: Processo nº 23261.000443/2019-43 SEI nº 0525688

Portaria 29 (0525688)         SEI 23261.000443/2019-43 / pg. 2

	Portaria 29 (0525688)